АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024         № 6

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 31.03.2023 № 290 «Об утверждении Положения о
координационном Совете автономной некоммерческой

организации «Сосновский центр развития бизнеса»

В целях осуществления руководства и управления автономной
некоммерческой организацией «Сосновский центр развития бизнеса» при
реализации уставной деятельности администрация Сосновского муниципального
округа Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение о координационном Совете автономной
некоммерческой организации «Сосновский центр развития бизнеса», утверждённом
постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области от 31.03.2023г. № 290 следующие изменения:

- раздел 3 «Полномочия координационного Совета» дополнить пунктом
следующего содержания:

«3.10 Утверждает отчет Ревизионной комиссии автономной некоммерческой
организации «Сосновский центр развития бизнеса».

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего
постановления путем направления его копии в МБУК «Централизованная
библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской
области, а также разместить в установленном порядке в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин